
Deltagere	i	netværksmøde	den	22.	jan.	2019	i	Aarhus	Sejlsporscenter	
	
	
	
	

Navn	 Klub	 e-mail	
Peter	Bjerremand	 Horsens	Sejlklub/DS	bestyrelse	 peter@horsenstilol.dk	
Henrik	Voldsgaard	 Aarhus	Sejlklub/DS	bestyrelse	 henrik@voldsgaard.com	
Leon	Träger	 DS	Klubkonsulent	 leon@sejlsport.dk	
Christian	Lerche	 DS	direktør	 christian@sejlsport.dk	
Bjarne	Knudsen	 Nappedam	Bådelaug	 strandvejen216@hotmail.com	
Henning	Budding	 Nappedam	Bådelaug	 webmaster@nappedam.dk	
Jørgen	Ringgaard	 Aarhus	Sejlklub	 mail@aarhussejlklub.dk	
Kenneth	Meier-Andersen	 Aarhus	Sejlklub	 kenneth@meier-andersen.dk	
Jens	Erik	Hansen	 Aarhus	Sejlklub	 hansen@finnebyen.dk	
Aage	Bech	Kristensen	 Sejlklubben	Bugten	 aagebech@mail.dk	
Bjarne	Hansen	 Horsens	Sejlklub	 bhyas@gmail.com	
Carl	Gerstrøm	 Horsens	Sejlklub	 gerstroem@mail1.stofanet.dk	
Gunnar	T.	Hansen	 Norsminde	Sejlklub	 info@norsminde-sejlklub.dk	
Peter	Juul	 Egå	Sejlklub	 Peter-juul@outlook.com	
Michael	Aakjer		 Egå	Sejlklub	 mian@vd.dk	
Ehlers	Brodersen	 Grenå	Sejlklub	 enb@grenaas.net	
Søren	Stilling	 Grenå	Sejlklub	 sst59@live.dk	
H	C	Mathiesen	 Sejlklubben	Ebeltoft	vig	 elisehc@gmail.com	
Asger	Christiansen	 Marselisborg	Sejlklub	 asgerlc@yahoo.dk	
Lars	Stachelhaus	 Hou	Bådelaug	 st@chelhaus.dk	
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